
8.04.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540061491-N-2020 z dnia 08-04-2020 r.

Czeladź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525948-N-2020 

Data: 24/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny

24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 

Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 1.4) 

W ogłoszeniu jest: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do

dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak www.mzgk.czeladz.pl

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków

zamówienia Tak www.mzgk.czeladz.pl Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony

- więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres Dopuszczone jest przesłanie

ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Nie Inny sposób: Adres: Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z

narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony,



8.04.2020

2/2

pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL) 

W ogłoszeniu powinno być: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp

do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL) Tak www.mzgk.czeladz.pl

oraz https://mzgk-czeladz.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html Adres strony internetowej, na

której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

www.mzgk.czeladz.pl oraz https://mzgk-czeladz.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html Dostęp

do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod

adresem Nie Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie Tak adres https://mzgk-czeladz.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w

inny sposób: Tak Inny sposób: w formie pisemnej w postaci papierowej Wymagane jest

przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Nie

Inny sposób: Adres: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul. Orzeszkowej 12, 41-253

Czeladź Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp

do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL) 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Otwarcie nastąpi za pośrednictwem Platformy

Zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego lub w przypadku ofert złożonych

w formie pisemnej w postaci papierowej otwarcie nastąpi poprzez otwarcie kopert z ofertami.

Publiczne otwarcie ofert odbędzie się on-line bez fizycznej obecności przedstawicieli

Wykonawców. Zamawiający udostępnia link do swojej strony internetowej na platformie

Youtube, gdzie każdy z przedstawicieli Wykonawców będzie mógł uczestniczyć on-line w

publicznym otwarciu ofert: https://www.youtube.com/channel/UCLcc6yr97IXFwy2h6h95fXg/

Aby obejrzeć transmisję on-line z otwarcia ofert należy otworzyć wyżej podane łącze, a

następnie przejść do odtwarzania filmu pod nazwą: otwarcie ofert w postępowaniu p.n. „ Remont

chodników na terenie miasta Czeladź”. 


